
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 24 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ZEEBRINUS  (rpr 0891.459.197)

  1 winkel
    67.0

   101.70      0.00    124.97      0.00    291.09      0.00     75.38    593.14      0.00      0.00    593.14

  2 0101 + k5
   100.0

   151.78    248.01    124.97      0.00    140.22      0.00    112.50    777.48      0.00      0.00    777.48

  3 0102 + k2
    42.0

    63.75    104.17    124.97      0.00    159.50      0.00     47.25    499.64      0.00      0.00    499.64

  4 0103 + k9
    79.0

   119.91    195.93    124.97      0.00    111.30      0.00     88.88    640.99      0.00      0.00    640.99

  5 0201 + k6
   100.0

   151.78    248.01    124.97      0.00    185.53      0.00    112.50    822.79      0.00      0.00    822.79

  6 0202 + k3
    42.0

    63.75    104.17    124.97      0.00    175.89      0.00     47.25    516.03      0.00      0.00    516.03

  7 0203 + k7
    79.0

   119.91    195.93    124.97      0.00    176.85      0.00     88.88    706.54      0.00      0.00    706.54

  8 0301 + k8
   100.0

   151.78    248.01    124.97      0.00    126.73      0.00    112.50    763.99      0.00      0.00    763.99

  9 0302 + k1
    42.0

    63.75    104.17    124.97      0.00    225.54      0.00     47.25    565.68      0.00      0.00    565.68

 10 0303 + k4
    79.0

   119.91    195.93    124.97      0.00    156.61      0.00     88.88    686.30      0.00      0.00    686.30

 11 0401
    61.0

    92.59    151.29    124.97      0.00    163.84      0.00     68.63    601.32      0.00      0.00    601.32

 12 0402 + k10
    57.0

    86.52    141.37    124.97      0.00    240.48      0.00     64.13    657.47      0.00      0.00    657.47

 13 0403
    68.0

   103.21    168.65    124.97      0.00    240.00      0.00     76.50    713.33      0.00      0.00    713.33

 14 gar 1
    21.0

    31.88      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.63     55.51      0.00      0.00     55.51

 15 gar 2
    21.0

    31.88      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.63     55.51      0.00      0.00     55.51

 16 gar 3
    21.0

    31.88      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.63     55.51      0.00      0.00     55.51

 17 gar 4
    21.0

    31.88      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     23.63     55.51      0.00      0.00     55.51

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1517.86   2105.64   1624.61      0.00   2393.58      0.00   1125.05   8766.74      0.00      0.00   8766.74

te verdelen bedrag   1517.79   2105.56   1624.58      0.00   2339.19      0.00   1125.00   8712.12      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.08      0.03      0.00      0.00      0.00      0.05      0.23      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00    54.39     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle panden volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/849
S  3 appartementen en winkel volgens aantal #/13
S  4 alle garages volgens aantal #/4
S  5 water (volgens teller)
     1 koud water  30/06/2020-30/06/2021       eenheidsprijs = 4.82 - vaste vergoeding = 106.00
S  6 private kosten/opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 24 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ZEEBRINUS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 246501/01/2021 601001 verzekering brand AG, 2021    1358.61 S 1
 252009/04/2021 601001 verzekering brand AG, Modulis 202     140.50 S 1
 246001/01/2021 601003 verzekering BA AG, 2021      97.54 S 1
 249006/05/2021 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot      85.66 S 2
 251816/03/2021 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot      85.66 S 2
 253603/06/2021 602001 electriciteit algemeen Engie, voorschot      85.66 S 2
 249401/02/2021 603000 reiniging Van Gils, 02/21     279.93 S 2
 250401/03/2021 603000 reiniging Van Gils, 02/21     272.25 S 2
 251601/04/2021 603000 reiniging Van Gils, 03/21     267.53 S 2
 252803/05/2021 603000 reiniging Van Gils, 04/21     278.78 S 2
 253801/06/2021 603000 reiniging Van Gils, 05/21     297.12 S 2
 255230/06/2021 603000 reiniging Van Gils, 06/21     265.17 S 2
 255330/06/2021 603040 reiniging steegje Van Gils, jan-jun/21      87.43 S 1
 248204/01/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 01/21      25.77 S 2
 250004/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 02/21      27.83 S 2
 251404/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 03/21      32.13 S 2
 252604/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 04/21      31.89 S 2
 253404/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      27.76 S 2
 255004/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 06/21      27.42 S 2
 247825/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     242.45 S 3
 249825/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     242.45 S 3
 251025/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     242.45 S 3
 252225/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     242.45 S 3
 253025/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     242.45 S 3
 254625/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     242.45 S 3
 247925/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      11.00 S 3
 249925/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      11.00 S 3
 251125/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      11.00 S 3
 252325/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      11.00 S 3
 253125/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      11.00 S 3
 254725/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      11.00 S 3
 250628/02/2021 606001 water Farys, voorschot     560.00 S 5
 254330/05/2021 606001 water Farys, voorschot     560.00 S 5
 250805/03/2021 609050 CLV L. Lefevre, ontstoppen clv     103.88 S 3
 246711/01/2021 610000 gemene delen - intern Aldi, inkommat      15.00 S 2
 253931/05/2021 612002 brandblussers ACS, Nazicht blussers     114.71 S 1
 255415/06/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    1125.00 S 7
 255530/06/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    1219.19 S 5
 255530/06/2021 700000 afrekening A 24    8712.12 S 16

totalen 8852.62 8852.62

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle panden volgens aandelen #/1.000    1517.79 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/849   2105.56 S 2
                    S 3  appartementen en winkel volgens aantal    1624.58 S 3
                    S 5  water (volgens teller)    2339.19 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    1125.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening    8712.12

totalen 8712.12 8712.12

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1218.11
601003 verzekering BA assurance RC      97.54
602001 electriciteit algemeen électricité commun     256.98
603000 reiniging nettoyage    1660.78
603040 reiniging steegje nettoyage passage      87.43
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     172.80
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1454.70
605002 syndicus - administratie syndic - administration      66.00
606001 water eau    1120.00
609050 CLV CLV     103.88
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      15.00
612002 brandblussers extincteurs     114.71
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1125.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1219.19
700000 afrekening décompte    8712.12

totalen 8712.12 8712.12
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 24 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ZEEBRINUS

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       4.95102000 afrondingen
A 24       0.23 255530/06/2021
nieuw saldo       5.18

vorig saldo      44.51103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      21.32106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   16573.20151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1125.00 255415/06/2021
nieuw saldo   17698.20

vorig saldo      32.24161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2238.68191000 exploitatie koud water
A 24      54.39 255530/06/2021
nieuw saldo    2293.07

vorig saldo       0.00205000 afvoerbuis kant Westendia
AG, uitbetaling lekopsporing     363.00 249609/02/2021
Vivuim, vrijstelling     265.04 254004/06/2021
nieuw saldo      97.96
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 24 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ZEEBRINUS

zichtrekening              BE64 7380 2797 7852

2020/074 saldo vorige periode    1219.33
 246105/01/2021 2021/001 verzekering BA             ref 2460      97.54    1121.79
 246205/01/2021 2021/001 reiniging                  ref 2456     262.63     859.16
 246307/01/2021 2021/002 van reservefondsrekening    3000.00    3859.16
 246407/01/2021 2021/002 reiniging steegje          ref 2457      86.52    3772.64
 246608/01/2021 2021/003 verzekering brand          ref 2465    1358.61    2414.03
 246811/01/2021 2021/004 gemene delen - intern      ref 2467      15.00    2399.03
 246914/01/2021 2021/005 uw betaling A 23                        P 1     361.45    2760.48
 247015/01/2021 2021/006 uw betaling A 23                        P 6     396.39    3156.87
 247116/01/2021 2021/007 uw betaling A 23                        P 2     876.47    4033.34
 247216/01/2021 2021/007 uw betaling A 23                        P 16      76.91    4110.25
 247318/01/2021 2021/008 uw betaling A 23                        P 3     435.45    4545.70
 247418/01/2021 2021/008 uw betaling A 23                        P 17      76.91    4622.61
 247518/01/2021 2021/008 uw betaling A 23                        P 7     876.47    5499.08
 247619/01/2021 2021/009 uw betaling                             P 5     876.47    6375.55
 247725/01/2021 2021/010 uw betaling A 23                        P 4     716.80    7092.35
 248025/01/2021 2021/010 syndicus - loon            ref 2478     242.45    6849.90
 248125/01/2021 2021/010 syndicus - administratie   ref 2479      11.00    6838.90
 248325/01/2021 2021/010 lift - telefoon            ref 2482      25.77    6813.13
 248425/01/2021 2021/010 uw betaling A 23                        P 9     435.45    7248.58
 248525/01/2021 2021/010 uw betaling A 23                        P 10     716.80    7965.38
 248625/01/2021 2021/010 uw betaling A 23                        P 11     579.93    8545.31
 248726/01/2021 2021/011 uw betaling A 23                        P 7     716.80    9262.11
 248801/02/2021 2021/012 uw betaling A 23                        P 12     549.51    9811.62
 248902/02/2021 2021/013 uw betaling A 23                        P 14      76.91    9888.53
 249103/02/2021 2021/014 electriciteit algemeen     ref 2490      85.66    9802.87
 249204/02/2021 2021/015 uw betaling A 23                        P 15      76.91    9879.78
 249304/02/2021 2021/015 uw betaling A 23                        P 13     657.53   10537.31
 249504/02/2021 2021/015 reiniging                  ref 2494     279.93   10257.38
 249709/02/2021 2021/016 afvoerbuis kant Westendia  ref 2496     363.00   10620.38
 250125/02/2021 2021/017 syndicus - loon            ref 2498     242.45   10377.93
 250225/02/2021 2021/017 syndicus - administratie   ref 2499      11.00   10366.93
 250325/02/2021 2021/017 lift - telefoon            ref 2500      27.83   10339.10
 250504/03/2021 2021/018 reiniging                  ref 2504     272.25   10066.85
 250718/03/2021 2021/019 water                      ref 2506     560.00    9506.85
 250918/03/2021 2021/019 CLV                        ref 2508     103.88    9402.97
 251225/03/2021 2021/020 syndicus - loon            ref 2510     242.45    9160.52
 251325/03/2021 2021/020 syndicus - administratie   ref 2511      11.00    9149.52
 251526/03/2021 2021/021 lift - telefoon            ref 2514      32.13    9117.39
 251703/04/2021 2021/022 reiniging                  ref 2516     267.53    8849.86
 251906/04/2021 2021/023 electriciteit algemeen     ref 2518      85.66    8764.20
 252109/04/2021 2021/024 verzekering brand          ref 2520     140.50    8904.70
 252425/04/2021 2021/025 syndicus - loon            ref 2522     242.45    8662.25
 252525/04/2021 2021/025 syndicus - administratie   ref 2523      11.00    8651.25
 252728/04/2021 2021/026 lift - telefoon            ref 2526      31.89    8619.36
 252904/05/2021 2021/027 reiniging                  ref 2528     278.78    8340.58
 253225/05/2021 2021/028 syndicus - loon            ref 2530     242.45    8098.13
 253325/05/2021 2021/028 syndicus - administratie   ref 2531      11.00    8087.13
 253531/05/2021 2021/029 lift technische controle   ref 2534      27.76    8059.37
 253703/06/2021 2021/030 electriciteit algemeen     ref 2536      85.66    7973.71
 254004/06/2021 2021/031 Vivuim, vrijstelling     265.04    7708.67
 254104/06/2021 2021/031 reiniging                  ref 2538     297.12    7411.55
 254204/06/2021 2021/031 brandblussers              ref 2539     114.71    7296.84
 254404/06/2021 2021/031 water                      ref 2543     560.00    6736.84
 254515/06/2021 2021/032 naar reservefondsrekening    1125.00    5611.84
 254825/06/2021 2021/033 syndicus - loon            ref 2546     242.45    5369.39
 254925/06/2021 2021/033 syndicus - administratie   ref 2547      11.00    5358.39
 255128/06/2021 2021/034 lift - telefoon            ref 2550      27.42    5330.97

totalen 12006.66 7895.02

reservefondsrekening       BE29 7480 3204 4964

2020/002 saldo vorige periode   16605.44
 246307/01/2021 2021/001 naar zichtrekening    3000.00   13605.44
 254515/06/2021 2021/002 van zichtrekening    1125.00   14730.44

totalen 1125.00 3000.00
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activa passiva30/06/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 24 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ZEEBRINUS

400000 eigenaars 8766.74 100000 werkingfonds 8000.00
410000 vroegere eigenaars 101000 reserves op WF 283.07
501000 zichtrekening 5330.97 102000 afrondingen 5.18
503000 reservefondsrekening 14730.44 103000 verwijlintresten 44.51
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 21.32

151000 reservefonds 17698.20
161000 intresten reservefonds 32.24
191000 exploitatie koud water 2293.07
205000 afvoerbuis kant Westendia 97.96
440000 leveranciers 352.60

28828.15 28828.15

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 24 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

VME ZEEBRINUS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 17                  209.39
15/01/2018 uw betaling A 17              209.39
30/06/2018 A 18                  267.84
27/07/2018 uw betaling A 18              267.84
31/12/2018 A 19                  202.02
22/01/2019 uw betaling A 19              202.02
30/06/2019 A 20                  509.83
16/07/2019 uw betaling A 20              509.83
31/12/2019 A 21                  237.07
21/01/2020 uw betaling A 21              237.07
30/06/2020 A 22                  500.21
24/07/2020 uw betaling A 22              500.21
31/12/2020 A 23                  361.45
14/01/2021 uw betaling A 23              361.45
30/06/2021 A 24                  593.14

  1 winkel
S1 alle panden volgens aandelen #/1.000                   
     1517.79 * 67.00/1000.00 =                      101.70
S2 alle appartementen volgens aandelen #/849              
     2105.56 * 0.00/849.00 =                          0.00
S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13            
     1624.58 * 1.00/13.00 =                         124.97
S4 alle garages volgens aantal #/4                        
     0.00 * 0.00/4.00 =                               0.00
S5 water (volgens teller)                                 
  * koud water
     opname 30/06/2020 : 337.60
     opname 30/06/2021 : 376.00
     verbruik = 38.4
     38.4 x 4.82 + 106.00 =                         291.09
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     1125.00 * 67.00/1000.00 =                       75.38
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     593.14
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2021 :                   593.14
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 17                  680.29
24/01/2018 uw betaling A 17              680.29
30/06/2018 A 18                  877.15
09/08/2018 uw betaling A 18              877.15
31/12/2018 A 19                  641.50
28/01/2019 uw betaling A 19              641.50
30/06/2019 A 20                  742.37
09/08/2019 uw betaling A 20              742.37
31/12/2019 A 21                  748.63
22/01/2020 uw betaling A 21              748.63
30/06/2020 A 22                  889.72
03/08/2020 uw betaling A 22              889.72
31/12/2020 A 23                  876.47
16/01/2021 uw betaling A 23              876.47
30/06/2021 A 24                  777.48

  2 0101 + k5
S1 alle panden volgens aandelen #/1.000                   
     1517.79 * 100.00/1000.00 =                     151.78
S2 alle appartementen volgens aandelen #/849              
     2105.56 * 100.00/849.00 =                      248.01
S3 appartementen en winkel volgens aantal #/13            
     1624.58 * 1.00/13.00 =                         124.97
S4 alle garages volgens aantal #/4                        
     0.00 * 0.00/4.00 =                               0.00
S5 water (volgens teller)                                 
  * koud water
     opname 30/06/2020 : 216.90
     opname 30/06/2021 : 224.00
     verbruik = 7.1
     7.1 x 4.82 + 106.00 =                          140.22
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     1125.00 * 100.00/1000.00 =                     112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     777.48
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2021 :                   777.48
